АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОШАРАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03 марта 2021 й.                      №  5                       03 марта  2021г.
Об утверждении программы в области  энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2020-2023годы.
В соответствии с Федеральный закон от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации ", Уставом   сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу в области  энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2020-2023 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за

 собой.

    Глава администрации СП

    Старошарашлинский сельсовет                                                   И.Я. Яппаров